
THE CORPORATION OF THE DISTRICT OF BURNABY 

BY-LAW NO. 5617 

A BY-LAW to exempt from taxation certain 
lands and premises within the Municipality 

pursuant to Section 328(l)(c) of the Municipal Act. 

,, ,;7t;..A 

The Council of the Corporation of the District of Burnaby 

ENACTS as follows: 

1. This By-law may be cited as "BURNABY TAXATION EXEMPTION 

BY-LAW NO. 12, 1969". 

2. The following lands, and the improvements thereon, are hereby 

exempt from taxation imposed under Clauses (a), (b) and (c) of sub­

section (1) of Section 206 of the Municipal Act for the year 1970, 

namely: 

{a) Those lands occupied and held by The Childrens Foundation and 

being described as Lots 14 and 15, Block 32, of District Lot 186, 

Group 1, Plan 1124, New Westminster District, shown outlined in Green 

colour on the sketch annexed to By-law No. 4848 and marked with the 

letter "A". 

(b) Those lands occupied and held by The Elizabeth Fry Society 

of British Columbia and being described as: 

(i) Lot 8, Block 17, District Lot 186, Group 1, Plan 1124, New 

Westminster District, shown outlined in Green colour on the 

plan annexed to By-law 5445 and marked with the letter "A". 

(ii) Lot 10, Block 8, District Lot 116 and 186, Group 1, Plan 1236, 

New Westminster District, shown outlined in Green colour on 

the plan annexed to By-law 5445 and marked with the letter 11 8". 

Read a first time this 10th 

Read a second time this 1 0th 

Read a third time this 10th 

day of November, 1969. 

day of November, 1969. 

day of November, 1969. 

Reconsidered and adopted by an affirmative vote of at least 

two-thirds of all the members of the Council this 17th day of 



THE CORPORATION OF THE DISTRICT 

OF BURNABY 

BY-LAW NO. 5617 

"BURNABY TAXATION EXEMPTION 

BY-LAW NO. 12, 1969" 

DATED: NOVEMBER 17th1 1969. 


